



هشتمین کنگره سرامیک ایران

۱۴-۱۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۰

دانشگاه علم و صنعت ایران

به اطلاع نویسندگان محترمی که مقاله آنها مورد پذیرش ارائه پوستر قرار گرفته است می‌رساند به منظور یکنواختی در ارائه پوستر و پرهیز از هرگونه اشکال احتمالی در حین نصب و ... دقت به نکات زیر الزمی است :

۱- نویسنده مسئول می‌بایست صبح روز اول به دبیرخانه مراجعه و نسبت به نصب پوستر در محل تعیین شده اقدام کند. جدول زمان حضور نویسندگان محترم برای جوابگویی به سوالات در کنار پوستر به زودی بر روی سایت قرار می‌گیرد. عدم حضور نویسنده مسئول در کنار پوستر در زمان اعلام شده، منجر به عدم ارزیابی پوستر و عدم صدور گواهی مربوطه خواهد شد.

۲- از آن جا که دبیرخانه سمینار محل‌های مشخصی را برای نصب پوستر در نظر گرفته است، لذا پوستر مقاله باید در ابعاد ۷۰ در ۱۰۰ سانتیمتر مربع و به صورت عمودی تهیه شود (۷۰ سانتیمتر عرض و ۱۰۰ سانتیمتر ارتفاع)

۳- فاصله متن از لبه کاغذ ۳ سانتیمتر باشد.

۴- پوستر مقاله باید به صورت رنگی و به صورت یک تکه چاپ گردد.

۵- در قسمت بالای پوستر می‌بایستی لوگوی هشتمین کنگره سرامیک که از سایت کنگره قابل دانلود است، قرار گیرد.

۶- ترتیب مطالب بایستی به صورت: عنوان مقاله و نام ارائه دهندگان، نام دانشگاه یا محل کار نویسندگان باشد.

۷- عنوان سرفصل‌ها می‌بایستی شامل مقدمه، مواد و روش تحقیق، نتایج و بحث (نمودار و جداول)، و نتیجه‌گیری باشد. (در پوستر چکیده و مرجع آورده نمی‌شود)

۸- نویسنده دفاع کننده از مطالب پوستر، بایستی به صورت زیرخط‌دار در بین نویسندگان مقاله مشخص شده باشد.



۹- برای نصب راحت تر و عدم آسیب دیدن پوستر در حین نصب چهار گوشه آن می بایستی پانچ شود.

* توصیه می شود اندازه قلم های استفاده شده در طراحی پوستر، به گونه ای انتخاب شود که تمام مطالب از فاصله یک متری قابل خواندن باشد (به عنوان مثال عنوان فارسی سیاه Bold با فونت ۶۰ و سرفصلها با فونت ۴۳ و متن با B-Zar فونت ۳۸) معمولا در کل متون فارسی، قلم های انگلیسی دو شماره از قلم های فارسی کوچکتر در نظر گرفته می شوند.

** با توجه به برگزاری مسابقه بهترین پوستر در هر موضوع به نویسندگان محترم توصیه می شود حداکثر دقت و تلاش خود را در انتخاب مطالب و طراحی پوستر صرف کنند.

دیرخانه هشتمین کنگره انجمن سرامیک ایران:

تهران - نارمک - دانشگاه علم و صنعت ایران - دانشکده مهندسی مواد و متالورژی انجمن سرامیک ایران

صندوق پستی: ۱۱۱-۱۶۸۴۵ تلفاکس: ۷۷۸۹۹۳۹۹

Web:icers.iust.ac.ir

mail:info@icers.org

